



# Protokoll

Leidandmed	EAA.3257.1.2170
Kaader	36,37
Datum	13.08.1871
Protokoll number	75
Protokoll teema	5. Kahjutasu
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Peter	Akkert		Abikohtumees
Jaan	Tennosar		Abikohtumees
Widrik	Harkmann		Abikohtumees
Jakob	Hanson		Abikohtumees
Josep	Koor		Abikohtumees
Peter	Kutzari		Peakohtumees

Kaibas Perremees **Iwani Kusta**, et jobba mitto körd om oesel temma Maja käudu tütrikut otsimas, Maja Uksed wallale jäetud, kos siis Ziad Tarre tulnud ja Kahju teinud, wiimsel korral om temma Oesel omma Ussajast Aida taggast se sullane **Hindrik Kilk** kätte saanu, kea tütrikud otsinud nink temmal ütten olnu üts suur Tokk (:**Kruekstoek**:) **täus** terrawide oskedega nink raud rengastega, sedda poisin om temma siis kinni nink temma käest se irmsa tokki nink Särki, täwwelisse tunnistuses, ärrawötnu omma sullase **Ado Williksoni** abbiga. Paari päiwi perrast om se **Hindrik Kilk** taggassi tulnu omma Särki taggassi pallomas ja om **Kusta** sedda siis kah, katte Rubla wastu, temmale wälja andnu. Enne kui se Assi siä kohto ette sai, läinud monni Näddal kibbeda Töö aijo perrast möda, kas wahheaja sees selle nimmitud **Hindrik Kilki** welli **Johan Kilk**, kea sääl **kurmun** töise Perremehhe sullane om, **Iwani Kustad** niida modi teotanu: "Nüüd sa said omma Naise Lössara Hooramise läbbi hindale Renti rahha." Sell sammal wahheajal olli se samma **Johan Kilk** se **Johan Luhale** ütelnu: "Meie tahhame **Iwani Kustale** üts rattas mängi, et temma üts 10 ehk 15 Rubl kahju saab."

Se Aehwardamise perra ei läinud paljo aijo möda, olli **Iwani Kusta** Karja Aia Plank aija wasta Oesel mahha murtu, kik Karri Aida läinud nink Kapstid, Nissu ja Kaero mahha söknud ja söönu.

Kohtumehhe üllekaemisse perra olli temmale kahjo saanu:

Kapstide poolest	3 Rubla
Nissude poolest	2 Rubla
Kaerade poolest	5 Rubla

Selle päle sai Hindrik Kilk ettekutsutud ja se Assja perrast küssitud ja wastotas se päle, et temma koggemato wiisil Oesel Iwan Kusta Ussajast läbbi läinud, siis Kusta läbbi kinni woetud nink Särk ärrariisutud saanu, sedda Särki monne päiwa perrast kolme rubla est taggasi ostnud, ent sedda nimmitud Tokki ei olle temmal olnu ja ei tunni temma tedda sukugi.

Johan Kilk ettekutsutud wastotas, et temma sest Assjast mitte middagi ei tiä.

Johan Luht ettekutsutud wastotas, et Johan Kilk temmale üttelnu: "Meie tahhame Iwani Kustale üts rattas mängi, et temma üts 10 ehk 15 Rubla Kahju saab."

Ado Willipson ettekutsutud ja se Assja perrast küssitud, ütles, et temma näinu, et se Hindrik Kilk, toll nimmetetul Oesel, sedda Tokki hinda käest ärrawissanu, kui Iwani Kusta tedda kiniwötun nink kah temmale Johan Kilk üttelnu: "Meie tahhame Iwani Kustale üts rattas mängi, et temmale üts 10 ehk 15 Rubl. kahju saab."

Sai moistetud: Hindrik Kilk saap 30 hopi Witsu. Johan Kilk sap 25 hop witsu ja maksawad se nimmitud Iwani Kusta kahja 10 Rubla poles ärra, katte Näddali perrast.

Se Moistminne sai Kohtokäigile § 772 & 773 järrele kalutud.

Peter Kutzari XXX Peter Akkert XXX Josep Koor XXX

Jakob Hanson XXX Widrik Harkman XXX Jaan Tennesar XXX